



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Heliot Emil ApS

Bispevej 29, 2400 København NV

CVR-nr. 39 78 41 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Victor Juul Mogensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Heliot Emil ApS  
Bispevej 29  
2400 København NV

CVR-nr.: 39 78 41 22  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Victor Juul Mogensen, Direktør  
Julius Juul Mogensen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og salg af tøj engros samt enhver i forbindelse hermed stående

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.792 t.kr. mod 2.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en fremgang i omsætningen i forhold til sidste år, men som følge af Coronavirus/Covid-19 har selskabet haft øget omkostninger.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2021 er positiv og der forventes et bedre resultat.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	14/8 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.791.923</b>	<b>2.941.690</b>
1 Personaleomkostninger	-1.577.673	-1.339.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.395	-25.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.855</b>	<b>1.576.800</b>
Andre finansielle indtægter	9.355	24.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.309	-44.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.901</b>	<b>1.557.036</b>
Skat af årets resultat	-14.303	-345.080
<b>Årets resultat</b>	<b>28.598</b>	<b>1.211.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	28.598	1.101.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.598</b>	<b>1.211.956</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	85.000	95.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>95.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.249	53.644
5 Indretning af lejede lokaler	87.500	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.749</u>	<u>166.144</u>
6 Deposita	255.963	65.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.963</u>	<u>65.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>469.712</u></b>	<b><u>327.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	567.035	201.606
Varebeholdninger i alt	<u>567.035</u>	<u>201.606</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	881.558	108.782
Andre tilgodehavender	140.480	100.718
Periodeafgrænsningsposter	289.987	449.493
Tilgodehavender i alt	<u>1.312.025</u>	<u>658.993</u>
Likvide beholdninger	860.916	2.054.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.739.976</u></b>	<b><u>2.914.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.209.688</u></b>	<b><u>3.241.706</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.129.954	1.101.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.179.954</b>	<b>1.261.956</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.141	6.368
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.141</b>	<b>6.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	592.273	667.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	830.215	366.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.738	0
Selskabsskat	13.530	338.712
Anden gæld	505.803	600.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.593	1.973.382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.022.593</b>	<b>1.973.382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.209.688</b>	<b>3.241.706</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. august 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.101.356	110.600	1.211.956
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.101.356	110.600	1.261.956
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.598	0	28.598
	<b>50.000</b>	<b>1.129.954</b>	<b>0</b>	<b>1.179.954</b>



## Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	14/8 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.536.241	1.325.027
Andre omkostninger til social sikring	41.432	14.028
	<b>1.577.673</b>	<b>1.339.055</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	133.309	44.565
	<b>133.309</b>	<b>44.565</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-15.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>85.000</b>	<b>95.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	61.979	0
Tilgang i årets løb	0	61.979
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>61.979</b>	<b>61.979</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.335	0
Årets afskrivninger	-12.395	-8.335
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-20.730</b>	<b>-8.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>41.249</b>	<b>53.644</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.500	0
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-12.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-37.500</u></b>	<b><u>-12.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>87.500</u></b>	<b><u>112.500</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	65.914	0
Tilgang i årets løb	<u>190.049</u>	<u>65.914</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>255.963</u></b>	<b><u>65.914</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>255.963</u></b>	<b><u>65.914</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2020
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>188</u>


